
JUGOS

ANTIGRIPAL

VERDE

FRUTOS ROJOS

OPTIMISTA

TROPICAL

JUGO DE NARANJA

LIMONADA

$8.000

$5.000

naranja, piña, jengibre y miel

naranja, piña, apio y perejil

fresa, mora y cereza

banano, fresa y naranja

mango y lulo

SODAS SABORIZADAS
$5.000

TAMARINDO Y LIMONARIA

PEPINO Y HIERBABUENA

FLOR DE JAMAICA

BEBIDAS FRÍAS

AGUA ATMOSFÉRICA 250ml 

SODA
TÉ HATSU

GASEOSAS

CERVEZA CLUB COLOMBIA

CERVEZA STELLA ARTOIS

$4.300

$4.500
$7.500

$5.500

$7.000

$11.000

Coca-Cola, light, zero

negra, dorada o roja

 CAFÉS RECOMENDADOS

SHAKERATTO espresso frío con limón y chocolate $6.000

FRAPPÉ DE CAFÉ $8.000
$6.000

COLD BREW GUANDOLO $7.000
AFOGATTO espresso con helado de vainilla $9.000

COLD BREW SENCILLO

BEBIDAS CALIENTES

AMERICANO

ESPRESSO

LATTE

CAPPUCCINO

MACCHIATO

MOCCA

IRLANDÉS

CAFÉ CON BAILEY’S

CAFÉ CON AMARETTO
CHOCOLATE CALIENTE

AROMÁTICAS VERDERINA

TAZA DE LECHE DE ALMENDRAS

$3.500

$3.500

$5.200

$5.500

$4.000

$6.000

$10.500

$10.500

$10.500

$6.500

$5.500

$5.000

$3.500

TÉ Chai, verde, blanco de frutas

*ADICIÓN LECHE DE ALMENDRAS $2.500

frío o caliente

frío o caliente

AGUA ATMOSFÉRICA 360ml $5.500

VINOS

ÉPICA ENSAMBLE CHILE $75.000

LA CONSULTA TINTO, BLANCO Y ROSADO

COPA
BOTELLA

$16.500

$65.000

DE LA CASA

ÉPICA SAUVIGNON BLANC CHILE $75.000

CAVA

CASA OLIVEDA

COPA $16.000
MIMOSA $16.500
BOTELLA $69.000

ROSADOS 

TINTO 

BLANCO

JARRA (6 COPAS) $75.000

SANGRÍAS

CERVEZA COSTEÑITA $5.000

OTROS VINOS 

TINTA, BLANCA O ROSADA

ROSÉ D´ANJOU FRANCIA $65.000

COPA $16.500

Carta de bebidas


